Η συνολική προσφερόμενη τιμή δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ύψος της προϋπολογισθείσας 
δαπάνη. Προσφορά που υπερβαίνει το ύψος της προϋπολογισθείσας δαπάνης θα απορρίπτεται.

Προϋπολογισθείσα δαπάνη:
Η προϋπολογισθείσα δαπάνη συνολικά ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ 
(372,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%. Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού 
Προϋπολογισμού της Ε.Α.Δ. έτους 2023 και συγκεκριμένα τον Α.Λ.Ε. 2420389001 «Λοιπές αμοιβές και 
έξοδα συντηρήσεων και επισκευών» του Ειδικού Φορέα 1007-803-0000000,    δυνάμει της με αριθ.